ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Chi Lăng, ngày     tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp

chủ yếu chỉ đạo, điều hành Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ giấy mời số 05/GM-UBND ngày 04/01/2025 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về Dự Hội nghị trực tuyến triển khai các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ

yếu chỉ đạo, điều hành Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

Nhà nước năm 2025 tỉnh Lạng Sơn. UBND huyện Chi lăng trân trọng kính mời,

nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần, địa điểm

a) Tại phòng họp trực tuyến tầng 2 UBND huyện:

- Mời đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Mời Lãnh đạo HĐND huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Mời Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Mời Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Trưởng các Ban HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy; Công an huyện; Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Chi Cục thuế khu vực I; Đội Quản lý thị trường số 4; Hạt Kiểm

lâm; Điện lực Chi Lăng; Kho bạc Nhà nước; Trung tâm Y tế huyện; Chi nhánh

Văn phòng ĐKĐĐ huyện Chi Lăng; Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện;

Bảo hiểm xã hội; Chi Cục thống kê Chi Lăng - Hữu Lũng.

b) Tại phòng họp trực tuyến cấp xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN các xã, thị trấn;

- Các tổ chức chính trị - xã hội các xã, thị trấn;

- Đại diện công an các xã, thị trấn.

- Công chức chuyên môn các xã, thị trấn.

2. Nội dung

Triển khai các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành

Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách năm 2025 tỉnh Lạng Sơn.

2

3. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ ngày 10/01/2025 (thứ Sáu).

4. Tổ chức thực hiện

a) Văn phòng HĐND và UBND huyện

- Chủ trì, phối hợp Trung tâm Viễn thông Chi Lăng chuẩn bị các điều kiện

kỹ thuật đảm bảo cho cuộc họp.

- Chuẩn bị tài liệu, gửi trên hệ thống VNPT- iOffice đến các cơ quan, đơn

vị, các xã, thị trấn.

b) Trung tâm Viễn thông Chi Lăng

Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện về

kỹ thuật, đảm bảo phục vụ cuộc họp đạt kết quả; cử cán bộ kỹ thuật trực tại Hội

trường tầng 2 UBND huyện để phối hợp thực hiện. Phối hợp với UBND các xã, thị

trấn chuẩn bị chu đáo các điều kiện kỹ thuật bảo đảm cho cuộc họp. Thời gian

kiểm tra, chạy thử đường truyền từ 15 giờ ngày 09/01/2025 và thử lại từ 13 giờ

ngày 10/01/2025.

c) Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

Cử phóng viên đến ghi hình và đưa tin.

d) Các cơ quan chuyên môn trực thuộc, các tổ chức chính trị - xã hội

huyện. UBND các xã, thị trấn

- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chủ động cập nhật tài liệu

trên hệ thống VNPT- iOffice, in ấn tài liệu, gửi các đại biểu dự họp tại xã, thị trấn

nghiên cứu.

- UBND các xã, thị trấn mời các thành phần dự họp tại điểm cầu cấp xã.

- Cử cán bộ phối hợp với Trung tâm Viễn thông Chi Lăng chuẩn bị các

điều kiện kỹ thuật đảm bảo cho cuộc họp.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần,

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, VP (LTĐức).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2025-01-07T17:28:56+0700

		2025-01-07T18:05:27+0700

		2025-01-07T18:05:27+0700

		2025-01-07T18:05:27+0700